

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ_3

Dotyczy postępowania: „Świadczenie usług ubezpieczeniowych dla Gminy Jawor wraz z Jednostkami Organizacyjnymi, Instytucjami Kultury i Zakładami Budżetowymi oraz Jednostką OSP”.

Numer postępowania: ZP.271.1.2023

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień:

1. Część IV Zamówienia 1. W odniesieniu do Części IV, prosimy o zmianę zapisów dot. zakresu terytorialnego ubezpieczenia na: Teren Całego Świata z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Prosimy o wykreślenie pkt 35- Jeżeli zapisy opisu przedmiotu zamówienia oraz ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia będą budziły jakiegokolwiek wątpliwości, będą nieprecyzyjne lub niejasne, to we wszystkich takich przypadkach będą one zawsze interpretowane na korzyść ubezpieczonego.

Odpowiedź na pytanie 2: zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie.

3. W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń opisanych w zamówieniu – prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

a. czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie opisanym w SWZ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic b. czy zakres ochrony był analogiczny do określonego w SWZ? W przypadku istotnych różnic prosimy o ich wskazanie c. jakie franszyzy / udziały własne miały zastosowanie do dotychczasowych umów?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający potwierdza, że w ciągu ostatnich 3 lat był ubezpieczony co najmniej w zakresie opisanym w SWZ.

4. Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie, gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności/świadczenia należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający potwierdza

5. Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający potwierdza

Znak sprawy: ZP.271.1.2023

6. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający potwierdza powyższe.

7. Odnośnie § 7 umowy generalnej na ubezpieczenia (załącznik nr 9 do SWZ) – czy Zamawiający, uzna, że wymóg dotyczący zatrudnienia o pracę zostaje spełniony gdy zamówienie będzie realizowane w zakresie obsługi umowy ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego, który z racji na specyfikę swojej działalności regulowanej ustawą z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym świadczy usługi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o pracę? Natomiast osoby wykonujące określone w § 7 SWZ czynności w zakresie realizacji zamówienia są zatrudnione przez agenta – pełnomocnika na podstawie umowy o pracę

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający akceptuje.

ZATWIERDZIŁ
Z up. BURMISTRZA
/-/ Michał Bander
ZASTĘPCA BURMISTRZA